Приложение № 2
к Рекомендациям

Примерная форма
СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Руководителю управления
муниципальных закупок
______________________
(И.О. Фамилия)

ул. Домостроителей, 30,
г. Воронеж, 394051

Во исполнение п.10 Рекомендаций по ведению заказчиками городского округа город Воронеж единой ценовой политики при закупках идентичных (однородных) товаров, работ, услуг, утвержденных распоряжением администрации городского округа город Воронеж от 14.01.2016 № 8-р, направляем в Ваш адрес информацию о единых ценах на следующие товары, работы, услуги:

	№ п/п
	Наименование товара, работы, услуги
	Единицы измерения
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

Дата начала действия единой цены:
Период действия единой цены:
В целях информирования заказчиков городского округа город Воронеж просим Вас опубликовать информацию о единых ценах на товары, работы, услуги на сайте www.umz-vrn.etc.ru  в сети Интернет.
Приложение: на ___ л. в 1 экз.

____________________________	____________________	      _____________
(Наименование должности лица,  подписавшего документ)		         (подпись)			    (И.О. Фамилия)

И.о. руководителя управления –
заместитель руководителя управления
[bookmark: _GoBack]муниципальных закупок						         Л.В. Полтева